pesas de pessoal, corrente e de capital para manutenção do 
consórcio, relativas ao exercício financeiro de 2026.
DO VALOR: o valor global de R$ 221.769,00 (duzen-
tos e vinte e um mil, setecentos e sessenta e nove reais) 
em parcela única ou em 12 (doze) parcelas mensais de 
R$18.480,75 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais e 
setenta e cinco centavos) dentro do exercício. Os valores 
do rateio mensais serão devidos e repassados, mensalmen-
te, de janeiro a dezembro de 2026.
Obs.: Contrato assinado nos autos respectivo. O Contra-
to em sua íntegra encontra-se no portal;